АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  28 декабря 2021 года                                                                                                № 105

Об утверждении плана контрольных мероприятий осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год

     В соответствии с постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 13.05.2015г. № 37 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского                                                                      С.В. Литвиненко
сельского поселения

Приложение
к постановлению администрации
Манойлинского сельского поселения
от 28.12.2021г. № 105

                                                       УТВЕРЖДАЮ
                                                 Глава Манойлинского
                                           сельского поселения
                                            ___________ _Литвиненко С.В._____
                                             (подпись)    (расшифровка)
                                                         " 28 " декабря 2021 г.

[bookmark: Par333]ПЛАН
внутреннего муниципального финансового контроля
на 2022 год

	Коды

	от " 28 "  декабря  2021 г.
	Дата
	28.12.2021

	Наименование главного администратора бюджетных средств, администратора бюджетных средств
	Администрация Манойлинского сельского поселения
	Глава по БК
	947

	Субъект внутреннего финансового аудита
	Администрация Манойлинского сельского поселения

	Наименование бюджета
	Манойлинского сельского поселения_____________________
	по ОКТМО
	18622424

	Тема аудиторской проверки
	Объекты аудита
	Метод аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Проверка годовой отчетности администрации Манойлинского сельского поселения за 2021 год
	Годовая бюджетная отчетность
	Плановая проверка
	2021 год
	Март 2021 год
	Кнехт Е.С.

Руководитель субъекта                    Зам. главы               ______                 Кнехт Е.С._______
внутреннего финансового аудита  (должность)           (подпись)          (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]"28" декабря 2021 г.